
UCHWAŁA NR III/23/2018

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 

poz. 994), art. 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXXI/188/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2018 rok w łącznej kwocie 31.676.229,41 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 31.144.120,98 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 532.108,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 33.412.379,41 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 29.363.202,14 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.049.177,27 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

c) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

Id: 23815B38-39B0-463B-AC9A-177D2560DCFE. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 23815B38-39B0-463B-AC9A-177D2560DCFE. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XXXI/188/2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku uchwaliła uchwałę
na rok 2018. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych
zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 43.995 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
10.000 zł - wpływy z tytułu hurtowej sprzedaży wody Zakładowi Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wielichowie spółce z o. o. ze stacji uzdatniania wody
Wielichowo-Wieś

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 3.000 zł – za udział w organizowanej
imprezie „Spotkanie z Mikołajem” (środki Enei)

- Zwiększa się dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 44.250 zł, w
tym: podatek od środków transportowych od osób prawnych – 16.000 zł, podatek od nieruchomości
od osób fizycznych – 28.250 zł,

- Zmniejsza się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 13.255 zł, w tym dotacje celowe na:

o opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne – 1.500 zł,

o zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe – 4.755 zł,

o zasiłki stałe – 7.000 zł

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 43.995 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
10.000 zł, w tym na: dopłatę do ceny wody- 5.000 zł oraz utrzymania stacji uzdatniania wody w
Wielichowie-Wieś – 5.000 zł,

- W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 500
zł

- Zmniejsza się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 2.979 zł, w tym:

- Zwiększa się na organizację imprezy „Spotkanie z Mikołajem” - 3.000 zł.

- Zmniejsza się na wspólna obsługa jednostek oświatowych – 5.979 zł

Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 21.695 zł

- W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesień
między paragrafami kwoty 1.500 zł,

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 54.071 zł, w tym:

- szkoły podstawowe:

- w Wilkowie Polskim – 28.510 zł

- w Wielichowie - 17.784 zł

- natomiast zmniejsza się środki na Szkołę Podstawową w Łubnicy – 6.210 zł

ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 45.568 zł

- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się o kwotę 265 zł oraz

Id: 23815B38-39B0-463B-AC9A-177D2560DCFE. Uchwalony Strona 1



dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 9.877 zł

- przedszkola zmniejsza się o kwotę 34 zł. Ponadto dokonuje się przeniesień między
paragrafami kwoty 9.972 zł

- gimnazjum w Wielichowie zmniejsza się o kwotę 7.212 zł. Ponadto dokonuje się
przeniesień między paragrafami kwoty 13.319 zł

- dowożenie uczniów do szkół zwiększa się o kwotę 26.279 zł. Ponadto dokonuje się
przeniesień między paragrafami kwoty 100 zł

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się o kwotę 1.918 zł. Ponadto dokonuje
się przeniesień między paragrafami kwoty 1.133 zł

- stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się o kwotę 2.563 zł – Szkoła Podstawowa w
Wielichowie. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 900 zł

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty
39 zł oraz między jednostkami 1.867 zł

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się o kwotę 9.896 zł, w tym: szkoły
podstawowe:

- w Wilkowie Polskim – 2.034 zł

- w Wielichowie - 6.970 zł

- w Łubnicy – 892 zł

- ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 12.885 zł

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu zmniejsza się o kwotę 9.896 zł – Szkoła Podstawowa w Wielichowie.
Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 127 zł

- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dokonuje się przeniesień między paragrafami
kwoty 1.146 zł

- pozostałą działalność zmniejsza się o kwotę 300 zł

- W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 1.000 zł.

- Zmniejsza się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 13.255 zł, w związku ze zmniejszeniem dotacji
na realizowane zadania. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 2.263 zł

- Zmniejsza się dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.842 zł, w tym: świetlice
szkolne – 2.686 zł i dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 1.156 zł

- W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 3.332 zł

- W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesień między
paragrafami kwoty 67 zł,

Id: 23815B38-39B0-463B-AC9A-177D2560DCFE. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Uchwały nr III/23/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00355 032,00 365 032,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00 340 656,00330 656,00

0830 Wpływy z usług 330 656,00 10 000,00 340 656,00

750 Administracja publiczna 3 000,00135 566,00 138 566,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
44 250,0011 238 971,00 11 283 221,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
16 000,00 2 734 368,002 718 368,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 118 098,00 16 000,00 134 098,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
28 250,00 2 003 920,001 975 670,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 952 331,00 28 250,00 980 581,00

852 Pomoc społeczna - 13 255,00420 254,00 406 999,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 500,00 23 641,0025 141,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 500,00 - 1 500,00 15 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 4 755,00 24 000,0028 755,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 755,00 - 4 755,00 24 000,00

85216 Zasiłki stałe - 7 000,00 189 915,00196 915,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 195 385,00 - 7 000,00 188 385,00

31 632 234,41 31 676 229,4143 995,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Uchwały nr III/23/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00547 169,00 557 169,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00 514 073,00504 073,00

4260 Zakup energii 99 507,00 5 000,00 104 507,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 799,00 5 000,00 210 799,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00200 674,00 200 674,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 200 674,00200 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 127,00 - 500,00 45 627,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 500,00 2 900,00

750 Administracja publiczna - 2 979,003 042 957,83 3 039 978,83

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 135 298,00131 298,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

89 698,00 4 000,00 93 698,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 2 220 302,832 217 302,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 306 587,26 - 4 000,00 1 302 587,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 348,41 4 000,00 229 348,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 400,00 - 1 000,00 88 400,00

4260 Zakup energii 27 000,00 3 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 460,00 - 2 000,00 11 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 900,00 4 000,00 219 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 72 250,0069 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 400,00 1 500,00 22 900,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 1 500,00 13 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 5 979,00 411 342,00417 321,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 400,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 318,00 - 7 900,00 287 418,00



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 510,00 - 319,00 14 191,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 828,00 - 1 328,00 49 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 794,00 - 160,00 2 634,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 383,00 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 423,00 3 652,00 16 075,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 150,00 3 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 200,00 5 200,00

4430 Różne opłaty i składki 408,00 - 184,00 224,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 466,00 593,00 8 059,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00 - 500,00 4 500,00

75095 Pozostała działalność - 7 000,00 123 628,00130 628,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

49 720,00 1 000,00 50 720,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 37 402,00 - 8 000,00 29 402,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00243 976,00 243 976,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 217 976,00217 976,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

12 000,00 1 500,00 13 500,00

4430 Różne opłaty i składki 16 371,00 - 1 500,00 14 871,00

801 Oświata i wychowanie 54 071,0010 944 411,21 10 998 482,21

80101 Szkoły podstawowe 40 084,00 5 366 471,005 326 387,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186 608,00 472,00 187 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 821 886,00 2 843,00 2 824 729,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 093,00 - 2 244,00 205 849,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 760,00 10 772,00 539 532,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 72 026,00 - 20 482,00 51 544,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 4 323,00 17 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 694,00 26 020,00 137 714,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 4 000,00



BeSTia
Strona 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 600,00 18 000,00 52 600,00

4260 Zakup energii 282 765,00 - 20 000,00 262 765,00

4270 Zakup usług remontowych 31 938,00 3 750,00 35 688,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 854,00 - 500,00 6 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 329,00 3 960,00 99 289,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 200,00 - 892,00 10 308,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00 - 500,00 6 300,00

4430 Różne opłaty i składki 7 415,00 - 450,00 6 965,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 363,00 13 512,00 196 875,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 470,00 - 500,00 970,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 265,00 250 121,00250 386,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 172,00 - 6 778,00 12 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 128,00 6 347,00 163 475,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 177,00 - 34,00 20 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 811,00 1 864,00 32 675,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 392,00 266,00 4 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 400,00 5 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 400,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 706,00 - 1 930,00 10 776,00

80104 Przedszkola - 34,00 2 078 841,002 078 875,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 223,00 202,00 65 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099 777,00 - 894,00 1 098 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 045,00 3 441,00 141 486,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 995,00 500,00 13 495,00

4260 Zakup energii 103 201,00 4 100,00 107 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 767,00 - 9 034,00 92 733,00

4430 Różne opłaty i składki 2 699,00 - 78,00 2 621,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 838,00 1 729,00 71 567,00

80110 Gimnazja - 7 212,00 1 058 592,001 065 804,00



BeSTia
Strona 4

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 569,00 - 2 186,00 54 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711 208,00 9 002,00 720 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 777,00 4 317,00 143 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 353,00 - 6 350,00 13 003,00

4410 Podróże służbowe krajowe 878,00 - 101,00 777,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 962,00 - 11 894,00 41 068,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 26 279,00 559 770,00533 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 581,00 11,00 7 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 100,00 3 078,00 47 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 481 710,00 23 290,00 505 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 918,00 36 642,0038 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 060,00 - 3 051,00 27 009,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 1 133,00 9 633,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 563,00 948 980,00951 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 120,00 - 789,00 326 331,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 696,00 - 41,00 23 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 246,00 - 413,00 57 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 328,00 - 1 320,00 7 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 945,00 900,00 27 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 761,00 - 500,00 7 261,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00 - 400,00 400,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 79 562,0079 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 907,00 0,00 65 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 759,00 - 39,00 11 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 596,00 39,00 1 635,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 9 896,00 395 647,00385 751,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 - 12 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 608,00 17 630,00 267 238,00



BeSTia
Strona 5

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 801,00 4 315,00 47 116,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 066,00 636,00 6 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 885,00 4 115,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 1 200,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

- 9 896,00 138 420,00148 316,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 632,00 103,00 114 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 706,00 24,00 20 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 978,00 - 23,00 2 955,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 75 568,7175 568,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 748,20 1 146,00 1 894,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 801,01 - 1 146,00 70 655,01

80195 Pozostała działalność - 300,00 9 867,5010 167,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 - 300,00 400,00

851 Ochrona zdrowia 0,00148 000,00 148 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 143 000,00143 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 839,00 500,00 73 339,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna - 13 255,001 161 103,00 1 147 848,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 1 500,00 25 456,0026 956,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 886,00 - 1 500,00 25 386,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 4 755,00 105 158,00109 913,00

3110 Świadczenia społeczne 107 530,00 - 4 755,00 102 775,00

85216 Zasiłki stałe - 7 000,00 189 915,00196 915,00



BeSTia
Strona 6

3110 Świadczenia społeczne 195 385,00 - 7 000,00 188 385,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 527 044,00527 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 121,00 - 26,00 58 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 153,00 - 98,00 5 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 834,00 1 463,00 10 297,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 - 100,00 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 187,00 - 800,00 31 387,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 - 439,00 261,00

85295 Pozostała działalność 0,00 5 745,005 745,00

4220 Zakup środków żywności 2 700,00 800,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 419,00 - 800,00 1 619,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 3 842,00225 667,00 221 825,00

85401 Świetlice szkolne - 2 686,00 169 972,00172 658,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 107,00 - 715,00 3 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 967,00 - 436,00 133 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 438,00 - 175,00 24 263,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 475,00 - 1 360,00 2 115,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 156,00 161,001 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 317,00 - 1 156,00 161,00

855 Rodzina 0,008 954 231,00 8 954 231,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 695 482,005 695 482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 244,00 - 32,00 55 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 623,00 - 125,00 9 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 986,00 - 84,00 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 254,00 1 754,00

4220 Zakup środków żywności 167,00 - 2,00 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 528,00 49,00 4 577,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780,00 - 60,00 720,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 907 430,002 907 430,00



BeSTia
Strona 7

3110 Świadczenia społeczne 2 710 007,00 2 820,00 2 712 827,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 188,00 - 2 380,00 56 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 591,00 - 639,00 100 952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 183,00 - 1,00 1 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 929,00 200,00 6 129,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 344 035,00344 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 240,00 8,00 42 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 771,00 1,00 5 772,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 806,00 - 1,00 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 477,00 - 8,00 1 469,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 353 245,10 1 353 245,10

90002 Gospodarka odpadami 0,00 212 100,00212 100,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 - 67,00 13 933,00

4480 Podatek od nieruchomości 27 800,00 67,00 27 867,00

33 368 384,41 33 412 379,4143 995,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr III/23/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,0075 568,71 75 568,71

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 75 568,7175 568,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 748,20 1 146,00 1 894,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 801,01 - 1 146,00 70 655,01

855 Rodzina 0,008 867 513,00 8 867 513,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 686 758,005 686 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 244,00 - 32,00 55 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 623,00 - 125,00 9 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 986,00 - 84,00 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 254,00 1 754,00

4220 Zakup środków żywności 167,00 - 2,00 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 504,00 49,00 4 553,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780,00 - 60,00 720,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 885 430,002 885 430,00

3110 Świadczenia społeczne 2 710 007,00 2 820,00 2 712 827,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 288,00 - 2 380,00 55 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 436,00 - 640,00 100 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 929,00 200,00 1 129,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 295 120,00295 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 364,00 8,00 6 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 097,00 1,00 1 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 - 1,00 149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 309,00 - 8,00 1 301,00

9 678 400,73 9 678 400,730,00Razem:


